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問い合わせ　選挙管理委員会事務局
　229－3236　　229－3338

　三重県知事選挙、三重県議会議員選挙(津市
選挙区定数７)は、今後４年間、私たちの代表
として県政に携わる人を直接選び、地方自治の
あり方を方向づける大切な選挙です。一票の重
さを自覚して、自らの意思で、棄権することな
く投票しましょう。
投票日時　４月12日■７時～19時
開　票　４月12日(日)21時30分から安濃中央
　総合公園内体育館で実施
選挙公報　新聞折り込みで配布します。新聞を
　購読していないなど選挙公報が届かない場合
　は、郵送等により届けますので、選挙管理委
　員会までご連絡ください。選挙公報は、三重
　県選挙管理委員会のホームページでもご覧い
　ただけます。

　仲間づくりや余暇の充実に、ご
利用ください。
開講期間　５月～来年２月末(詳
　しくは申込時にお知らせします)
対　象　市内に在住・在勤の39
　歳までの勤労者(学生を除く)
申し込み　４月16日(木)18時30
　分から下記受付場所で配布する
　申込書に必要事項を記入し、講
　座運営費を添えて提出
受付日時・場所

と　き
●三重県知事選挙　３月27日■～４月11日■
●三重県議会議員選挙　４月４日■～11日■
いずれも８時30分～20時
※期間中、土・日曜日も投票できます。
ところ

問い合わせ　商業振興労政課　　229－3114　　229－3335

●納付済みの講座運営費は原則として返金しません。
●講座運営費は、申込時に全額一括納付してください。講座によっては追加負担が必
　要になる場合もあります。
●定員に満たない場合は、随時募集します。
●申込者が少ない（おおむね５人以下）講座は、開講しないことがあります。

講座名

華道
料理Ⅰ
煎茶
手編み
英会話
手話
着付け
写真
料理Ⅱ
ジャズダンス
書道
抹茶

４月16日㈭
18：30～21：00

日　時 場　所

津リージョンプラザ２階
第３会議室

４月17日㈮
８：30～20：00
20日㈪以降は
８：30～17：15

津リージョンプラザ３階
商業振興労政課

月
月
月
水
水
水
水
水
木
木
金
金

サン・ワーク津
中央保健センター
サン・ワーク津
サン・ワーク津
サン・ワーク津
サン・ワーク津
サン・ワーク津
サン・ワーク津
中央保健センター
中央保健センター
サン・ワーク津
サン・ワーク津

18：00～20：00
18：30～20：20
19：00～20：45
18：30～20：30
19：00～20：30
19：00～20：45
19：00～20：45
19：00～20：45
18：30～20：30
19：30～20：30
19：00～20：45
19：00～20：45

22,000円
14,000円
7,000円
16,000円
6,000円
6,000円
4,000円
5,000円
14,000円
4,000円
6,000円
8,000円

25人
24人
15人
15人
15人
15人
15人
15人
30人
20人
15人
15人

20
20
20
20
20
25
20
20
20
20
20
20

曜日 時　間 定員
（先着） 回数 会　場 講座

運営費

講座名・曜日など

※第６期日前投票所の場所が変更になりました。

期日前
投票所名 期日前投票所の場所 所在地

第１
第２
第３
第４
第５

※第６　
第７
第８
第９
第10

市本庁舎８階大会議室Ｂ
市河芸庁舎１階防災研修室
市芸濃庁舎２階防災会議室
市美里庁舎１階会議室
市安濃庁舎２階会議室１・２
市久居庁舎（ポルタひさい内）１階１Ａ会議室
香良洲公民館１階大会議室
市一志庁舎１階住民活動室
市白山庁舎２階２０３会議室
美杉総合文化センター会議室１

西丸之内23-1
河芸町浜田808
芸濃町椋本6141-1
美里町三郷48-1
安濃町東観音寺483
久居新町3006
香良洲町1876-1
一志町田尻593-2
白山町川口892
美杉町八知5580-2

当日投票所に行けない人は
期日前投票または不在者投票を

金 土

土土

日

津市の選挙人名簿に登録されている人は、住んでいる地域に関係
なく上記の期日前投票所のどこでも投票ができます。

おわび　広報津３月16日号折り込み「選挙特集」に掲載しました、第10期日前投票所の所在地の表記に誤りが
　　　　ありました。正しくは「美杉町八知5580-2」です。おわびして訂正させていただきます。


